[image: image1.png]COCHOBOBOPCK

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 18 ноября 2019                                                                                                           № 1814

	О внесении изменений в постановление администрации города Сосновоборска      от 04.04.2016 №426 «Об утверждении порядка определения платы по соглашению об установлении сервитута в отношении земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования город Сосновоборск»

В соответствии с Постановлением Правительства Красноярского края от 20.06.2017 N 334-п "О внесении изменений в Постановление Правительства Красноярского края от 10.09.2015 N 476-п "Об утверждении Порядка определения платы по соглашению об установлении сервитута в отношении земельных участков, находящихся в собственности Красноярского края, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена", руководствуясь ст. 26, 38 Устава города,
ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Внести в Порядок определения размера платы по соглашению об установлении сервитута в отношении земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования город Сосновоборск, утвержденный постановлением администрации города Сосновоборска от 04.04.2016 №426, следующие изменения:
1.1. Слова: «пунктами 3 - 5 Порядка» заменить словами: «Пунктами 3, 4 Порядка»;
1.2. Пункт 5 признать утратившим силу.
2. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Рабочий».
Глава города                                                                                       С.А. Пономарев